*1020000508*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣私立協同高級中學　函

地址：62153嘉義縣民雄鄉建國路2段31號

傳　　真：05-2203852

聯 絡 人：何宗賢

聯絡電話：05-2213045轉216分機

受文者：嘉義縣梅山鄉太平國民小學

發文日期：中華民國102年02月19日

發文字號：協教字第1020000586號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1020000586-01.DOC、1020000586-02.DOC、1020000586-03.DOC、10200005

86-04.DOC、1020000586-05.DOC)

主旨：函送本校小六學力競賽活動簡章，懇請發給畢業班導師及

學生。

說明：

一、素聞貴校辦學認真，學生品學兼優，歡迎貴校應屆畢業生

踴躍報名參加活動。

二、簡章及相關報名表件可至協同網站(http://www.cmsh.cyc

.edu.tw)"招生資訊"專區下載。

三、本競賽活動：

(一)集體報名：102年3月11日(一)～3月29日(五)止《敬 請

貴校派員協助處理》。

(二)個別報名：102年3月25日(一)～4月06日(六)止上午8：

00～下午4：00《中午及週六照常受理》(週日及國定假

日除外)。

四、歡迎貴校將本校招生資訊掛在貴校的輔導網站上。

五、報名表資料(如附件)不足使用時，可自行影印使用。

正本：嘉義縣各國民小學、嘉義市各國民小學、雲林縣各國民小學、台南市後壁區各國

民小學、台南市白河區各國民小學

2

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本校教務處 2013-02-20
16:06:11